Kontakt:
Tel.: +49 7423 921 - 0
Leitungen nach ausländischen Normen / Cables according to foreign standards
DLO 2kV
Tragbares Stromkabel 90°C UL CSA MSHA Industrial Grade
Portable Power Cable 90°C UL CSA MSHA Industrial Grade
Verwendung: Application:

kabeltec Gmbh | Werkstr. 43 | D-78727 Oberndorf a. N. | Tel.: +49 7423 921-0 | Fax: +49 7423 921-282 | kabeltec@kabeltec.de
Kabel / Cable
Art Nr.
Part No.
Adern x Querschnitt
no. of cores x cross section
Außen Ø ca. mm
outer Ø ca. mm
CU Gewicht
kg/100m
copper weight
kg/100m
Gewicht kg/100m
weight kg/100m
X-DLO-14 1 x AWG 14 4.9 0.00 3.70
X-DLO-12 1 x AWG 12 5.5 0.00 6.80
X-DLO-10 1 x AWG 10 6.3 0.00 10.00
X-DLO-8 1 x AWG 8 8.2 0.00 14.10
X-DLO-6 1 x AWG 6 9.2 0.00 19.90
X-DLO-4 1 x AWG 4 10.5 0.00 28.60
X-DLO-2 1 x AWG 2 12.4 0.00 36.90
X-DLO-1 1 x AWG 1 14.8 0.00 63.70
X-DLO-1/0 1 x AWG 1 / 0 16.3 0.00 71.40
X-DLO-2/0 1 x AWG 2 / 0 17.3 0.00 83.00
X-DLO-3/0 1 x AWG 3 / 0 19.8 0.00 110.40
X-DLO-4/0 1 x AWG 4 / 0 20.7 0.00 129.80
X-DLO-262 1 x 262  MCM 23.4 0.00 158.90
X-DLO-313 1 x 313 MCM 25.1 0.00 187.20
X-DLO-373 1 x 373 MCM 26.8 0.00 217.60
X-DLO-444 1 x 444 MCM 28.9 0.00 256.80
X-DLO-535 1 x 535 MCM 31.6 0.00 304.60
X-DLO-646 1 x 646 MCM 33.9 0.00 359.50
X-DLO-777 1 x 777 MCM 36.4 0.00 428.70
X-DLO-929 1 x 929 MCM 38.5 0.00 514.20
X-DLO-1111 1 x 1111 MCM 45.5 0.00 606.70
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Kontakt:
kabeltec Gmbh | Werkstr. 43 | D-78727 Oberndorf a. N. | Tel.: +49 7423 921-0 | Fax: +49 7423 921-282 | kabeltec@kabeltec.de